
平成２７年６月４日 

保護者の皆様へ 

大阪府立港高等学校 

校 長 吉田 景一 

 

雨天時の体育祭開催方法について 

 

 梅雨の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動について

ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、５日に体育祭を控え、生徒たちは日々練習や準備に励んでおりますが、天気予報ではあいにく

の雨が予想されています。体育祭の開催は、当日の天候やグラウンド状況を判断し、以下の方法でご連

絡させていただきますので、ご確認をよろしくお願いいたします。 

 

 

＜ご連絡方法＞ 

 ・朝８時にメール配信システムにご登録いただいている方にはメールを送信します。 

併せて、本校ホームページのトップページにある「おしらせ」欄にアップします。   

  メール配信、特にホームページのアップについては、時間に多少の誤差が生じますので、何とぞご

了承ください。なお、学校への電話問い合わせはご遠慮ください。 

 

＜開催方法について＞ 

 ・開催可能と判断した場合は予定通り実施いたしますが、途中天候の崩れ具合によってはプログラム

の順番や内容を一部変更して実施することがあります。１時間から３０分程度、時程が早まる可能

性もありますのでご了承ください。 

 ・開催不可能と判断した場合、６月８日（月）に順延し、５日（金）は通常の授業を行います。 

 

 

 


